各位

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

910 47 48 35 6.15

実績（B) 925 72 74 59 10.42

増減額（B-A) 15 25 26 24

増減率（％） 1.7 54.8 55.8 69.4

（参考）前期実績
（2022年３月期）

905 100 102 114 20.20

以上

（TEL：06-6726-2711）

2023年５月15日

会社名　　クラスターテクノロジー株式会社

代表者名　代表取締役社長　安達　良紀

（グロース・コード番号4240）

問合せ先　取締役管理本部長　駒井　幸三

2023年３月期通期個別業績予想と実績との差異（2022年４月１日～2023年３月31日）

前回発表予想（A)

記

2023年３月期 通期個別業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、2023年２月14日に公表いたしました2023年３月期通期個別業績予想と本日発表の実績

との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

＜業績予想と実績の差異の理由＞

売上高においては、ナノ／マイクロ・テクノロジー関連事業及びマクロ・テクノロジー関連事

業の売上高が、前回発表予想時より、若干持ち直したこと、パルスインジェクター®やナノ／マ

イクロ・テクノロジー関連事業の金型が前倒し売上計上になったこと等により前回発表予想から

15百万円増加しました。

利益面におきましては、売上高の減少幅が縮小したこと、比較的採算の良い製品の売上高が前

倒し計上されたこと等により営業利益、経常利益、当期純利益とも前回予想より増加しました。